—Epistre ou le Livre de S. Augustin de l' Unite de l' Eglise, contra Petilien, evesque Donatiste, avec. certaines observations pour entendre les lieux plus difficiles; imprime par Jean de Foigny 1567. In 8.º

Observationes vel notae appositae sunt a Jac. Tigeom Andegavensi, Theol. Doct. et canonico Eccl. Metensis. Cfr. Duverd. tom. IV, pág. 314.

—S. Augustini liber seu epistola de Unitate Ecclesiae contra Petilian Donatistae epistolam, argumentis, notis atque analysi illustrata, studio Justi Calvini.

Moguntiae. 1602. Está en *Praescriptionum abversus Haeret. Tract.* pág. 249. Schoen, col. 145.

—De Unitate Ecclesiae. 1605.

—S. Aurelii Augustini, episcopi Hipponensis, Liber de Unitate Ecclesiae contra Donatistas. Ext. cum comentariis uberrimis in Melchioris Leydeckeri Historia illustrata Ecclesiae Africanae, cujus totum pene tomum secundum constituit. Inscriptum: Tomus secundus ad librum Augustini de Unitate Ecclesiae contra Donatistas, de Principiis Ecclesiae Africanae illiusque fide in Articulis de Capite Christo et Ecclesia, de Unitate et Schismate, plurimisque Religionis Christianae capitibus agit. Ultrajecti. 1690, apud viduam Guil. Cleck; In 4.º

—De Unitate Ecclesiae. Matrithi 1800.

—Ss. Cypriani et Augustini de Veritate Ecclesiae tractatus. Accedit Georgii Calisti, S. theol. doct. et in Acad. Julia prof. primarii, in eorundem librorum lectionem. Introductionis fragmentum, edente Frid. Ulrico Calixto, Georgii filio. Helmstadii, 1657, ex typogr. Calixti. In 8.º

—De Correptione Donatistarum liber. Edidit seorsim hunc librum Nic. Bergius Revalensis sub titulo: *Divi Augustini liber de moderato coercentis haereticis ad Bonifacium Comitem. Holmiae.* 1696. In 8.º

—De Correptione Donatistarum. Anglica versio. Edimburghi. 1872.

—De unico Baptismo liber I. Matrithi, 1800.

—De Baptismo libri VII. Anglica versio. Edimburghi. 1872.

—Contra litteras Petilian. libri III. Anglica versio. Edimburghi. 1872.

—(Proemium causae seu liber testimoniorum contra Donatistas) Opusculum inventum ab Emmo. Cardinali Pitra in Bibliotheca Vaticana et publici juris factum Parisi a. 1888? et quod amissum credebatur fatentibus PP. Maurinis et Magistro Berti.

Est proemium psalmi contra Donatistas. Codex 28 pagellis in 8.º constans. Qui penitioem cupiat notitiam adeat pág. 429-430 operis periodicii

«La Ciudad de Dios» vol. XVII. et iudicium criticum, typis commissum ab abbate V. Davin in folio periodico «L'Univers».

—De moribus ecclesiae cathol. l. l. n. a. (ca. 1470).

—Divi Aurelii Augustini de Moribus Ecclesiae catholicae. (Coloniae, per. B. de Unckel, circa 1482). En 4.º Pellechet, 1591.